OCCUPATIONES

Reliquæ pro hoc triduo.

I. Præter has sex Meditationes, reliquum tempus partim in confessione generali facienda; partim in inspiciendo animæ statu ad similem aliquem modum, qualis in prioribus tribus exemplaribus assignatus est; partim in lectio spiritali libelli alicujus pij, & ad propositum tuum idonei consumes: Ejusmodi autem libelli exempli gratia esse possunt, Claudi Viexmontij Libellus de pœnitentia agenda. Ludo-vici Granatenfus Dux Peccatorum. Hieremij Diæxelij Æternitas, vel Tribunal sacrum. Item vitæ aliquæ Sanctorum, qui veram & rigidam pœnitentiam egerunt, ex Petro Ribæneira, vel alio simili libro selectæ. Nec ipse eriam libellus de imitatione Christi omitti debet, ex quo lib. 1. c. 25. 18. & 21. hoc triduo legi possunt. Quod si verò occasionem habueris, etiam pœnitentias alias externas v. g. flagellationem, cilicij gestationem, jejuniū, humicubationem suscipiendo, istas quoque perutiliter assumes, nec modicum ad propositum finem subsidium experiēris.

II. Si autem hæ Meditationes minus tibi arrideant, poteris sex alias Meditationes pro eodem tuo fine conduceas, vel ex Sacerdote Christiano vel Exercitiis P. Jacobi Masenij assumere. Ex priore quidem libello servire præcipue poteris pro prima Meditationes tres fol. 58. 61. 62. de benefi-

cio